
EMPRESA: COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO URBANIZACAO 75.871.228/0001-56 Folha 0001

RAZÃO ANALÍTICO DOS FORNECEDORES NO PERÍODO: 01/01/2019 a 31/01/2019

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

DATA             HISTÓRICO                                                      DÉBITO         CRÉDITO           SALDO

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

08.754.353/0001-99 - Id: 616  -  AQUATRO SUPRIMENTOS LTDA

03/01/2019 ENTRADA 22707         191,10         191,10 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

76.131.440/0001-40 - Id: 974  -  AUTO PECAS AURELIO LTDA.       3.186,69 C

08/01/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1358         639,10       2.547,59 C

08/01/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1359         315,40       2.232,19 C

08/01/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 5778          63,00       2.169,19 C

08/01/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 5779         705,50       1.463,69 C

08/01/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 5780       1.463,29           0,40 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

75.888.545/0001-85 - Id: 1.625  -  AUTO PECAS E MECANICA RODA FREIO LTDA

18/01/2019 ENTRADA 7321         144,00         144,00 C

22/01/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 7321         144,00           0,00

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

73.426.140/0001-08 - Id: 1.439  -  CAMPUSMORAO CONSTRUCAO LTDA         511,29 C

08/01/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 76080         511,29           0,00

21/01/2019 ENTRADA 77085         454,02         454,02 C

21/01/2019 ENTRADA 77090         479,55         933,57 C

21/01/2019 ENTRADA 77101         472,65       1.406,22 C

21/01/2019 ENTRADA 77106         489,21       1.895,43 C

21/01/2019 ENTRADA 77110         505,08       2.400,51 C

21/01/2019 ENTRADA 77116         507,15       2.907,66 C

22/01/2019 ENTRADA 77120         477,48       3.385,14 C

22/01/2019 ENTRADA 77127         476,79       3.861,93 C

22/01/2019 ENTRADA 77137         495,42       4.357,35 C

22/01/2019 ENTRADA 77152         505,77       4.863,12 C

24/01/2019 ENTRADA 77221         249,09       5.112,21 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

06.218.782/0001-16 - Id: 1.184  -  CASA DO ASFALTO DIS. IND. E COM. DE ASFA     496.969,57 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

05.401.018/0001-19 - Id: 855  -  CASTRO EQUIP. P/ESCRITORIO ELETROEL. LTD

29/01/2019 ENTRADA 12015          23,00          23,00 C

29/01/2019 BAIXA DPL PELO CAIXA 12015          23,00           0,00

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

28.969.042/0001-54 - Id: 50.829  -  CLAUDIO LUIS RENISZ 04521734936         150,00 C

09/01/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 12         150,00           0,00

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

03.442.459/0001-33 - Id: 698  -  CM PAPELARIA LTDA

04/01/2019 ENTRADA 14128         179,90         179,90 C

08/01/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 14128         179,90           0,00

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

18.323.389/0001-71 - Id: 60.437  -  DARLAN FLAUSINO 10552493970

29/01/2019 ENTRADA 407          28,00          28,00 C

29/01/2019 BAIXA DPL PELO CAIXA 407          28,00           0,00

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

20.764.356/0001-09 - Id: 33.171  -  FORTLINE SEGURANCA MONITORADA - EIRELI -

03/01/2019 ENTRADA 1532          92,40          92,40 C

09/01/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1532          92,40           0,00

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

01.618.358/0001-45 - Id: 9.648  -  HANEL E CIA LTDA ME

14/01/2019 ENTRADA 4017         150,00         150,00 C

17/01/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 4017         150,00           0,00

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



EMPRESA: COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO URBANIZACAO 75.871.228/0001-56 Folha 0002

RAZÃO ANALÍTICO DOS FORNECEDORES NO PERÍODO: 01/01/2019 a 31/01/2019

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

DATA             HISTÓRICO                                                      DÉBITO         CRÉDITO           SALDO

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

72.074.024/0001-04 - Id: 2.164  -  LIOTTO OBRAS E PAVIMENTACOES EIRELI      36.384,99 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

03.585.405/0001-27 - Id: 9.675  -  MARINHO & LOMBARDI LTDA - EPP       2.185,00 C

09/01/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 6095       1.000,00       1.185,00 C

09/01/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 6096       1.185,00           0,00

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

03.100.255/0001-14 - Id: 5.636  -  MARINHO E BRITO       6.225,00 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

80.888.894/0001-37 - Id: 9.656  -  ORGANIZACAO CONTABIL GLOBO S/C LTDA - ME      15.000,00 C

24/01/2019 ENTRADA 1185       1.700,00      16.700,00 C

24/01/2019 ENTRADA 1186         800,00      17.500,00 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

00.159.291/0001-65 - Id: 678  -  PEDREIRA ITAIPU INDUSTRIA E COMERCIO DE   1.446.230,52 C

04/01/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 73005       3.311,42   1.442.919,10 C

04/01/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 73007       3.155,18   1.439.763,92 C

04/01/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 73008       3.398,22   1.436.365,70 C

04/01/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 73018       2.751,56   1.433.614,14 C

04/01/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 73019       3.274,20   1.430.339,94 C

04/01/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 73065       3.237,64   1.427.102,30 C

04/01/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 73066       3.411,24   1.423.691,06 C

04/01/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 73067       2.964,22   1.420.726,84 C

04/01/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 73071       3.098,76   1.417.628,08 C

04/01/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 73073       3.372,18   1.414.255,90 C

04/01/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 73155       3.654,28   1.410.601,62 C

04/01/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 73158       3.176,88   1.407.424,74 C

04/01/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 73160       2.768,92   1.404.655,82 C

04/01/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 73186       3.302,74   1.401.353,08 C

04/01/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 73218       2.981,58   1.398.371,50 C

04/01/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 73258       3.085,74   1.395.285,76 C

09/01/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 73184       3.020,64   1.392.265,12 C

17/01/2019 ENTRADA 81129       3.424,73   1.395.689,85 C

17/01/2019 ENTRADA 81161       1.792,75   1.397.482,60 C

17/01/2019 ENTRADA 81162       1.588,14   1.399.070,74 C

18/01/2019 ENTRADA 81208       1.432,25   1.400.502,99 C

18/01/2019 ENTRADA 81209       1.899,92   1.402.402,91 C

18/01/2019 ENTRADA 81237       1.768,39   1.404.171,30 C

18/01/2019 ENTRADA 81238       1.695,32   1.405.866,62 C

23/01/2019 ENTRADA 81474       1.622,24   1.407.488,86 C

23/01/2019 ENTRADA 81476       2.547,85   1.410.036,71 C

24/01/2019 ENTRADA 81560       1.865,82   1.411.902,53 C

24/01/2019 ENTRADA 81561       2.104,53   1.414.007,06 C

25/01/2019 ENTRADA 81637       1.865,82   1.415.872,88 C

25/01/2019 ENTRADA 81638       2.036,33   1.417.909,21 C

25/01/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 77948       1.753,78   1.416.155,43 C

25/01/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 77955       1.734,29   1.414.421,14 C

25/01/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 77963       2.810,91   1.411.610,23 C

25/01/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 77996       1.783,01   1.409.827,22 C

25/01/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 77998       1.734,29   1.408.092,93 C

25/01/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 78015       1.739,16   1.406.353,77 C

25/01/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 78016       1.734,29   1.404.619,48 C

25/01/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 78017       3.804,72   1.400.814,76 C

25/01/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 78043       1.929,15   1.398.885,61 C

25/01/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 78044       1.393,28   1.397.492,33 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



EMPRESA: COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO URBANIZACAO 75.871.228/0001-56 Folha 0003

RAZÃO ANALÍTICO DOS FORNECEDORES NO PERÍODO: 01/01/2019 a 31/01/2019

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

DATA             HISTÓRICO                                                      DÉBITO         CRÉDITO           SALDO

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PEDREIRA ITAIPU INDUSTRIA E COMERCIO DE - Id: 678  -  00.159.291/0001-65   1.397.492,33 C

25/01/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 78107       1.739,16   1.395.753,17 C

25/01/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 78108       1.773,26   1.393.979,91 C

25/01/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 78110       3.751,13   1.390.228,78 C

25/01/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 78118       1.778,13   1.388.450,65 C

25/01/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 78119       1.744,03   1.386.706,62 C

25/01/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 78120       3.707,29   1.382.999,33 C

25/01/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 78195       1.783,01   1.381.216,32 C

25/01/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 78196       1.783,01   1.379.433,31 C

25/01/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 78197       3.872,92   1.375.560,39 C

25/01/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 78293       1.934,03   1.373.626,36 C

25/01/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 78294       1.568,66   1.372.057,70 C

25/01/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 78297       3.809,59   1.368.248,11 C

25/01/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 78319       1.739,16   1.366.508,95 C

25/01/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 78320       1.661,22   1.364.847,73 C

25/01/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 78321       3.702,42   1.361.145,31 C

25/01/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 78401       1.929,15   1.359.216,16 C

25/01/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 78402       1.631,99   1.357.584,17 C

25/01/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 78405       4.126,25   1.353.457,92 C

25/01/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 78435       1.909,67   1.351.548,25 C

25/01/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 78437       1.597,88   1.349.950,37 C

25/01/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 78481       2.708,61   1.347.241,76 C

25/01/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 78482       1.797,62   1.345.444,14 C

25/01/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 78483       1.705,06   1.343.739,08 C

28/01/2019 ENTRADA 81742       1.734,29   1.345.473,37 C

28/01/2019 ENTRADA 81743       1.666,09   1.347.139,46 C

28/01/2019 ENTRADA 81744       1.865,82   1.349.005,28 C

28/01/2019 ENTRADA 81745       1.724,55   1.350.729,83 C

28/01/2019 ENTRADA 81747       1.963,25   1.352.693,08 C

28/01/2019 ENTRADA 81748       2.075,30   1.354.768,38 C

29/01/2019 ENTRADA 81838       1.622,24   1.356.390,62 C

29/01/2019 ENTRADA 81839       1.656,34   1.358.046,96 C

29/01/2019 ENTRADA 81842       1.895,05   1.359.942,01 C

29/01/2019 ENTRADA 81843       1.612,50   1.361.554,51 C

29/01/2019 ENTRADA 81845       1.821,98   1.363.376,49 C

29/01/2019 ENTRADA 81847       2.275,04   1.365.651,53 C

30/01/2019 ENTRADA 81930       1.680,70   1.367.332,23 C

30/01/2019 ENTRADA 81931       1.729,42   1.369.061,65 C

30/01/2019 ENTRADA 81932       1.724,55   1.370.786,20 C

30/01/2019 ENTRADA 81934       2.362,73   1.373.148,93 C

31/01/2019 ENTRADA 82026       1.797,62   1.374.946,55 C

31/01/2019 ENTRADA 82027       1.544,30   1.376.490,85 C

31/01/2019 ENTRADA 82032       1.821,98   1.378.312,83 C

31/01/2019 ENTRADA 82033       2.094,79   1.380.407,62 C

31/01/2019 ENTRADA 82049       1.817,11   1.382.224,73 C

31/01/2019 ENTRADA 82051       1.558,91   1.383.783,64 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

13.958.809/0001-72 - Id: 9.674  -  ROMANELLI EQUIPAMENTOS RODOVIARIOS LTDA.     154.000,00 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

76.260.017/0005-73 - Id: 1.623  -  TONELLO E MACHADO DA LUZ LTDA

24/01/2019 ENTRADA 131353          20,85          20,85 C

24/01/2019 BAIXA DPL PELO CAIXA 131353          20,00           0,85 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



EMPRESA: COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO URBANIZACAO 75.871.228/0001-56 Folha 0004

RAZÃO ANALÍTICO DOS FORNECEDORES NO PERÍODO: 01/01/2019 a 31/01/2019

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

DATA             HISTÓRICO                                                      DÉBITO         CRÉDITO           SALDO

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

20.086.662/0001-33 - Id: 15.790  -  VIAN COMBUSTIVEIS LTDA

02/01/2019 ENTRADA 8513          23,50          23,50 C

02/01/2019 ENTRADA 8514         816,03         839,53 C

02/01/2019 ENTRADA 8515          85,25         924,78 C

08/01/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 8513          23,50         901,28 C

08/01/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 8514         816,03          85,25 C

08/01/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 8515          85,25           0,00

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


